
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О внесении изменений во временное Положение «О порядке предоставления в 
аренду земельных участков и арендной плате за них на территории муниципального 

образования ЗАТО г. Заозерска Мурманской области» 
 

На основании письма Губернатора Мурманской области от 17.02.2010 № 01/528-
ДД, в соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города Заозерска от 01.03.2010 № 332/01-24, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов 

  
РЕШИЛ: 
1. Внести во временное Положение «О порядке предоставления в аренду 

земельных участков и арендной плате за них на территории муниципального образования 
ЗАТО г. Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска от 13.06.2006 № 15-1615, следующие изменения: 

пункт 1.3. дополнить абзацем третьим следующего содержания: «Определить, что 
земельные участки под строительство объектов капитального строительства торгового и 
торгово-развлекательного назначения предоставляются исключительно на торгах, порядок 
проведения которых определен действующим законодательством.». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев  
  
9 марта 2010 года № 104-2549 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

104 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
9 марта 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

